
Budry, dnia 01.08.2018 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 które odbyło się w dniu 01.08.2018 r. o godz. 12:05 w postępowaniu przetargowym na: 
„ Dowóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjum  z terenu gminy Budry w 
okresie 01.09.2018 r. – 30.06.2019 r. na podstawie biletów miesięcznych” 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) Zamawiający – Gmina Budry zamieszcza na stronie internetowej 
następujące informacje: 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 268.300 zł 
brutto 
Termin wykonania zamówienia: 01.09.2018 r. – 30.06.2019 r. 
 W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

brutto (w zł) 
Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego w razie awarii 

pojazdu od wystąpienia awarii 

Termin 
płatności 
faktury 

1 Arriva Bus Transport Polska Sp. z 
o.o. Oddział w Węgorzewie 
Ul. Sienkiewicza 2, 11-600 
Węgorzewo 

280210,00 30 min. 30 dni 

2 Usługi Transportowe Krzemiński 
Kamil 
Ul. Wiśniowa 2, 05-230 Kobyłka 

263792,40 30 min. 30 dni 

 
 

Wykonawcy w terminie 3 dni licząc od dnia publikacji niniejszej informacji przekazują 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 


